
  
    
    

        
        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                                        
                            [image: barrandak.cz]
                            [image: barrandak.cz]
                            
                                                        
                        
						
							[image: TSK Praha]
												
                    

                    
                    
                    
                        
                            
                            Start typing & press "Enter" or "ESC" to close
                        

                    

                    
                    
                    
                        	
                                
                                    
                                    Search
                                
                            
	
                                
                                    EN
                                    	French
	Spanish
	English


                                

                            


                    

                    
                    
                    
                        
                    

                    
                    
                    
                        
                            
                                	Úvod
	Aktuální informace
	Projekt rekonstrukce
	Jak cestovat?
	Z médií
	Historie
	Fotogalerie


                            
                        

                    

                    
                

            

        
        
        
      
        
        
            
                
                    
                        404

                    

                    
                        
                            Jejda, tato stránka nebyla nalezena!

                            Stránka, kterou hledáte, mohla být odstraněna, změnil se její název nebo je dočasně nedostupná.

                            

 
                            

                        

                    

                

        
        


        
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                                                            
                                
                                
                                Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.                                

                                
                                                                
                            

                        

                        
                            
                              
                                	Časté dotazy
	Pro odborníky
	Kontakt


                              

                            

                        

						            
                            
                              
                                	Zásady zpracování osobních údajů
	Nastavení cookies

 
                              

                            

                        

                        
                          
                          
                          
                            
                        

                    

                

            

            
                
                    © 2024 barrandak.cz

                    
                      [image: Praha]
                      [image: TSK]
                      [image: Opravujeme to]
                    

                

            

        
        
    

    
    
    
    
    
    			
			

			
									×
								
					
						Cookies					

					
						Používáme soubory cookies. Díky nim vám správě fungují naše webové stránky a pomáhají nám vyhodnocovat a zlepšovat jejich obsah. Kliknutím na tlačítko „Povolit vše“ souhlasíte s využíváním cookies. Pokud vás zajímá více informací nebo chcete změnit jejich nastavení použijte odkaz 													
								zde.							
											

					
						
							Nastavení						
												
							Zakázat vše						
												
							Povolit vše						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Vyberte si, jaká nastavení chcete povolit. Podrobné informace o cookies naleznete													
								zde.							
											

					
													
								
									Nezbytně nutné soubory cookies

										Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Analytické soubory cookies

										Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky. Tyto cookies většinou neshromažďují informace, které by dokázaly jednoznačně identifikovat Vaši osobu.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Personalizované soubory cookie

										Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili naše webové stránky potřebám a zájmům našich návštěvníků.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Reklamní cookies

										Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Zakázat vše						
												
							Povolit vše						
					

				

			

			
			







  
  